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Kog ToBapy

42050632B

42050633B

420506298

420506308

42050631B

Kog,

TG/S-6-10

TG/S-7/8-10

TG/S-10-10

TG/S-13-10

TG/S-16-10

FonoBHa naHka 3i 30iN1bLLEeHUMN NPOMIDKHUMN

oBaniamu TGIS knac 10

IHchopmauisa npo ToBap

For 4-leg slings, when shortening hooks are to be assembled separately, and for slings with thimbled eyes.

Martepian: Ctanb nerosaHa
MapkyBaHHs: Koj i knac
MokpuTtTA: nodhapboBaHa

KoediuieHT 3anacy miyHocrTi: 4:1.

Knac: 10
BaHTaoniglioMHiCcTb d di e s
mm mm mm mm

3 19 13 245 10
58 23 16 270 14
10,1 33 23 360 17
14,3 36 27 440 20
22,2 45 33 540 26
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	Головна ланка зі збільшеними проміжними овалами TG/S клас 10
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